
 

1 / 1

R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Bucureşti

DOSAR NR. 76667 / 13.01.2025
ÎNCHEIERE nr. 31014

Pronunţată în data de: 17.01.2025

Firma: BRD FINANCE S.A.
Sediul: Bucureşti Sectorul 4, Şoseaua OLTENIŢEI, Nr. 2, CLĂDIREA CITY OFFICES, Etaj 4
Cod unic de inregistrare: 16334236
Număr de ordine în registrul comerţului: J2004006083401
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J2004006083401

Registratorul de registrul comerţului: Iuliana Claudia Draganoiu

Pe  rol  fiind  soluţionarea  cererii  de  înregistrare  în  registrul  comerţului  formulata  de  MARIAN
REMUS  RUSU  in  calitate  de  coordonator  pentru  BRD  FINANCE  S.A.   privind  înscriere  menţiuni,
referitoare la numire,  încetare mandat persoane împuternicite; lichidarea societăţii

Examinând înscrisurile depuse în susţinerea cererii nr.76667 din data de 13.01.2025, menţionate în
opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerinţele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 privind
registrul  comerţului  şi  pentru modificarea şi  completarea altor acte normative cu incidenţă în registrul
comerţului  coroborate  cu  prevederile  Legii  societăţilor  nr.  31/1990,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub numărul 76667 din data de 13.01.2025 având ca obiect: numire,
încetare mandat persoane împuternicite; lichidarea societăţii, potrivit datelor din: Hotărârea adunării generale
extraordinare a acţionarilor nr. 92 din 27.09.2024

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerţului.
Executorie.
Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Bucureşti în condiţiile art.112 şi art.113 din

Legea nr. 265/2022 privind registrul comerţului şi pentru modificarea şi completarea altor acte normative cu
incidenţă asupra înregistrării în registrul comerţului.

Pronunţată în data de 17.01.2025

Registratorul de registrul comerţului,
Iuliana Claudia Draganoiu

Data: 17.01.2025


		2025-01-17T15:20:33+0200
	iuliana.draganoiu@b.onrc.ro




